PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                                           № _______

г. Нижневартовск

О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 18.11.2011 № 129 «Об утверждении Регламента Думы Нижневартовского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижневартовского района,
Дума района
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы района от 18.11.2011 № 129 «Об утверждении Регламента Думы Нижневартовского района» (с изменениями от 09.10.2012 № 250, от 17.11.2015 № 719, от 02.04.2016 № 2, от 13.07.2016 № 59, от 06.02.2018 № 255, от 13.09.2018 № 323, от 16.10.2019 № 452, от 17.04.2020 № 517, от 03.12.2021 № 681) изменение, изложив абзац второй пункта 7.1 статьи 23 в новой редакции:

«На закрытом заседании Думы района рассматриваются вопросы, содержащие информацию, которая отнесена в установленном федеральном законом порядке к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну. На заседании запрещается использовать фото- и видеотехнику, а также средства звукозаписи и обработки информации.».
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы района
______________Е.Г. Поль

	Глава района
______________Б.А. Саломатин